Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 107/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram

Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Ser-

viços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade

Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 107732/2013-SID 11.811.357-8/Kurica Ambiental S/A - CPF/CNPJ:  07.706.***/0002-23 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 107733/2013-SID 11.811.358-6/Kurica Ambiental S/A - CPF/CNPJ:  07.706.***/0002-23 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto:  SID 16.746.484-0;

 AIA 107734/2013-SID 11.811.359-4/Kurica Ambiental S/A - CPF/CNPJ:  07.706.***/0002-23 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 107735/2013-SID 11.811.360-8/Kurica Ambiental S/A - CPF/CNPJ:  07.706.***/0002-23 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 152877/2024-SID 22.556.356-0/Elias Leite - CPF/CNPJ:  064.155.***-12 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 152939/2024-SID 22.557.176-1/Elias Leite - CPF/CNPJ:  064.155.***-13 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 144274/2021-SID 18.480.399-2/Erico Leandro Neves - CPF/CNPJ:  021.446.***-78 - Aplica-

ção: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 152821/2024-SID 22.477.438-9/Edson Bezerra Guedes - CPF/CNPJ:  505.308.***-49 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 163535/2023-SID 20.977.474-7/Luciano Antonio Protcz - CPF/CNPJ:  008.793.***-44 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 165870/2024-SID 22.393.533-8/Mauricio Palmeira Cecchia - CPF/CNPJ:  276.892.***-30 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 166276/2024-SID 22.584.615-4/Construtora Sanches Tripoloni Ltda - CPF/CNPJ:

53.503.***/0002-96 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 151936/2024-SID 22.130.228-1/Harison Rafert da Silva Maciel - CPF/CNPJ:  117.060.***-38

- Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 151850/2024-SID 22.110.912-0/Vitor Augusto Simiao - CPF/CNPJ:  031.192.***-57 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 151528/2024-SID 22.053.776-5/Valmir Vieira dos Santos - CPF/CNPJ:  039.780.***-62 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 163308/2024-SID 22.171.523-3/A J B Belasque e Cia Ltda - CPF/CNPJ:  08.510.***/0001-55

- Aplicação: Programa Parques Urbanos – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 153071/2024-SID 22.550.390-7/Clodoaldo Antonio da Costa - CPF/CNPJ:  640.900.***-34 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 151802/2024-SID 22.089.771-0/Pai e Filhos Locação de Maquinas - CPF/CNPJ:

51.004.***/0001-20 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 145533/2022-SID 19.021.208-4/Marcio Dias Rinaldo - CPF/CNPJ:  634.300.***-53 - Aplica-

ção: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 145532/2022-SID 19.021.166-5/Marcio Dias Rinaldo - CPF/CNPJ:  634.300.***-53 - Aplica-

ção: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 148047/2023-SID 20.024.584-9/Sidnei Paz - CPF/CNPJ:  731.916.***-34 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

Curitiba, 29 de outubro de 2.024